
 
 

UCHWAŁA NR XV/119/2024 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia parków: Parku Miejskiego 
im. Marszałka Józefa Piłsudskiego, Parku Fabrycznego, Parku Pałacowego i ich granic 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 81 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1478), Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIII/682/98 Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim z dnia 11 marca 1998 r. 
w sprawie ustanowienia parków: Parku Miejskiego im. Marszałka Józefa Piłsudskiego, Parku Fabrycznego, 
Parku Pałacowego, ich granic oraz sposobu wykonywania ich ochrony na terenie Gminy Ostrowiec 
Świętokrzyski, zmienionej Uchwałą Nr XXXVI/660/2001 Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim z dnia 
19 kwietnia 2001 roku, Uchwałą Nr LVII/903/2002 Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim z dnia 
19 września 2002 roku, Uchwałą Nr XI/120/2003 Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim z dnia 16 lipca 
2003 roku oraz Uchwałą Nr XI/129/2007 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 5 czerwca 
2007 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2a ust. 1. otrzymuje brzmienie: 

„1. Park Miejski im. Marszałka Józefa Piłsudskiego obejmuje: 

1) część obszaru obrębu ewidencyjnego 36 określonego na arkuszu mapy III, stanowiącego działki nr 
11, 33, 46/4, 46/7, 46/9, 

2) część obszaru obrębu ewidencyjnego 37 określonego na arkuszu mapy II, stanowiącego działki nr 
6, 55, 56, 57/1, 57/2, 57/3, 57/4, 58, 59.”. 

2. § 2a ust. 4. otrzymuje brzmienie: 

„4. Granice parków określają załączniki do uchwały: nr 1 – dla Parku Miejskiego im. Marszałka 
Józefa Piłsudskiego, nr 2 – dla Parku Fabrycznego, nr 3 – dla Parku Pałacowego.”. 

3. Uchyla się załączniki nr 4, nr 5 i nr 6 do uchwały. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 12 grudnia 2024 r.

Poz. 4792



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4792



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4792



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4792



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4792


	UCHWAŁA NR XV/119/2024 RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 5 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1


	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2024-12-12T11:08:29+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




